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Instytut Farmakologii PAN w Krakowie 
ul. Smętna 12  
31-343 Kraków 
Nr sprawy: IF/ZP-05/2018  Kraków dnia: 2018-05-18 
 
 
 

O D P O W I E D Ź 
na zapytania w sprawie SIWZ - 4 

 
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie 
zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 
2017 r. poz.1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa 
odczynników i produktów laboratoryjnych do Instytutu Farmakologii PAN w Krakowie przy 
ul. Smętnej 12 – cz. II”, o następującej treści: 

 
Dotyczy: część 15, załącznik 1 do SIWZ 
Pytanie 1: 
W pozycji 1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podał nr kat. 
„ACR010.502”. Numer ten jednak nie jest numerem katalogowym produktu producenta BioShop. 
Czy pod tą pozycją Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. ACR010.520? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. ACR010.500. Jednocześnie informuje, iż 
zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 2: 
W pozycji 24 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podał nr kat. „TAE222”, 
który niestety nie wskazuje jaką wielkość spakowania miał na myśli Zamawiający. 
Dostępne formy spakowania tego produktu to: 1L lub 4L. 
Bardzo proszę o określenie jakiej wielkości spakowania oczekuje Zamawiający w tej pozycji. 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli produkt o pojemności 1L. Jednocześnie informuje, iż 
zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 3: 
W pozycji 25 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podał nr kat. 
„ARC010.500”. Numer ten jednak nie jest numerem katalogowym produktu producenta BioShop. 
Czy pod tą pozycją Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. ACR010.500? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. ACR010.500. Jednocześnie informuje, iż 
zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 4: 
W pozycji 27 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał produkt o 
nazwie „ACRYLAMIDE/BIS-ACRYLAMIDE, 30% Solution 37,5:1”. 
Numer katalogowy wskazany przez Zamawiającego „ACR008.500” dotyczy jednak roztworu 30% 
o stosunku 19:1. 
Czy Zamawiający miał na myśli ACRYLAMIDE/BIS-ACRYLAMIDE, 30% Solution 19:1 o nr 
kat. ACR008.500 ? 
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Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli produkt „ACRYLAMIDE/BIS-ACRYLAMIDE, 
30% Solution 37,5:1 
Pytanie 5: 
W pozycji 38 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał opakowanie 
[j.m.] jako „500 szt”. 
Produkt ten pakowany jest przez producenta w opakowania po 1000szt. 
Czy Zamawiający dopuści formę spakowania narzuconą przez Producenta tj. 1000 szt./op.? 
Odpowiedź: Tak, jednocześnie Zamawiający potwierdza wymaganą ilość – 500 szt. 
Pytanie 6: 
W pozycji 49 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podał nr kat. „HEP001”. 
Numer ten wskazuje jednak na produkt „HEPES, Biotechnology Grade”, Zamawiający natomiast w 
nazwie produktu wpisał „hepes sodium salt”, który w firmie BioShop występuje pod nr 
katalogowym HEP002. Czy pod tą pozycją Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. HEP002 ? 
Odpowiedź:Tak. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest 
na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 7: 
W pozycji 124 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podał nr kat. 
„SUC444.250” natomiast opakowanie [j.m.] jako „250mg”. 
Produkt ten jednak występuje w opakowaniu 250g.  
Czy pod tą pozycją Zamawiający miał na myśli wielkość spakowania 250g ? 
Odpowiedź:Tak. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest 
na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 8: 
W pozycji 140 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podał nr kat. 
„TWN501”. Numer ten jednak nie jest numerem katalogowym produktu producenta BioShop. Czy 
pod tą pozycją Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. TN508.500 lub TWN510.500? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. TWN510.500. Jednocześnie informuje, iż 
zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 9: 
W pozycji 153 i pozycji 157 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podał nr 
kat. „BT1000”.  
Numer ten jednak jest niepełnym numerem katalogowym produktu producenta Neptune  o nazwie 
„Końcówki z filtrem niskoretencyjne 1000µl.  
Prawidłowy nr kat. to BT1000.96. 
Czy pod tą pozycją Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. BT1000.96 ? 
Odpowiedź: Tak. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest 
na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 10: 
W pozycji 165 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podał nr kat. „3756.X”. 
Numer ten jednak nie jest numerem katalogowym produktu producenta Neptune. Czy pod tą 
pozycją Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. 3765.X? 
Odpowiedź: Tak. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest 
na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 11: 
W pozycji 167 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający podał nr kat. „3470.X”. 
Numer ten wskazuje jednak na produkt 3471.X, o nazwie Próbówki do zamrażania 1,5ml  
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Czy pod tą pozycją Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. 3471.X? 
Odpowiedź: Tak. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest 
na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 12: 
W pozycji 168 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał opakowanie 
[j.m.] jako „947 szt.”. 
Produkt ten pakowany jest przez producenta w opakowania po 960szt. 
Czy Zamawiający dopuści formę spakowania narzuconą przez Producenta tj. 960 szt./op.? 
Odpowiedź: Tak. Jednocześnie informuje, iż zmodyfikowany (w tym zakresie) załącznik nr 1 dostępny jest 
na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie 13: 
W pozycjach 62 i 63 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał produkt o 
numerze kat. 2377.NS i nazwie Końcówki ESP 1000ul XL  pakowane w tacki sterylne (10 tacek x 
96szt.). 
W związku z wycofaniem przez Producenta końcówek o numerze kat. 2377.NS, czy Zamawiający 
dopuści końcówki w wersji niesterylnej o numerze kat. 2377.N (Końcówki ESP 1000µl XL 
pakowane w tacki (10 tacek x 96 szt.)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 14: 
W pozycjach 90, 91, 146 i 147 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał 
produkt o numerze kat. 2047.S i nazwie Końcówki ze znacznikiem niskoretencyjne ESP 10ul 
sterylne (20 tacek x 96 szt.). 
W związku z wycofaniem przez Producenta końcówek o numerze kat. 2047.S, czy Zamawiający 
dopuści końcówki w wersji niesterylnej o numerze kat. 2047 (Końcówki krótkie, niskoretencyjne 
ESP 10µl (20 tacek x 96 szt.)? 
Odpowiedź: W poz.  146, 147 Zamawiający dopuszcza końcówki w wersji niesterylnej o nr kat. 2047. W 
poz. 90, 91 Zamawiający dopuszcza końcówki sterylne o nr kat. 30013. 
Pytanie 15: 
W pozycjach 92, 93, 150 i 151 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał 
produkt o numerze kat. 2107.S i nazwie Końcówki ze znacznikiem niskoretencyjne ESP 200ul 
sterylne (10 tacek x 96 szt.) 
W związku z wycofaniem przez Producenta końcówek o numerze kat. 2107.S, czy Zamawiający 
dopuści końcówki w wersji niesterylnej o numerze kat. 2107 (Końcówki niskoretencyjne ze 
znacznikiem ESP 200µl (10 tacek x 96 szt.)? 
Odpowiedź: W poz. 150, 151 Zamawiający dopuszcza końcówki w wersji niesterylnej o nr kat. 2107. W 
poz. 92, 93 Zamawiający dopuszcza końcówki sterylne o nr kat. 30013. 
Pytanie 16: 
W pozycjach 148 i 149 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał 
produkt o numerze kat. 2377.S i nazwie Końcówki krótkie niskoretencyjne sterylne 1000 ul do 
pipet Eppendorf (10 tacek x 96 szt). 
W związku z wycofaniem przez Producenta końcówek o numerze kat. 2377.S, czy Zamawiający 
dopuści końcówki w wersji niesterylnej o numerze kat. 2377 (Końcówki niskoretencyjne ESP 
1000µl XL (10 tacek x 96 szt.)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 


